

合同

编号： 11N457987466202511201

采购单位（甲方）： 乌什县第一中学

服务单位（乙方）： 乌什县盛鑫商贸部

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 乌什县 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-乌什县盛鑫商贸部 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-乌什县盛鑫商贸部 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-乌什县盛鑫商贸部 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2025]771号	建筑装修装饰工程	-	-	品牌:	1	项	75420.00	75420.00
合同总价（元）		75420.00							
合同总价（大写）		柒万伍仟肆佰贰拾元整							

二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2025]771号	装修工程	1	75420.00	一般公共预算资金	授权支付

三、服务条款

- 工程名称：乌什县第一中学会议室改造装修项目。
- 工程地点：乌什县第一中学
- 工程承包方式：双方商定采取下列第（1）乙方包工包料。（2）乙方包工、部分包料，甲方提供部分材料详见《甲方提供材料明细表》、《乙方提供明细表》，（3）乙方包工、甲方包料详见《甲方提供材料明细表》。

4、 开工日期： 年 月 日，竣工日期： 年 月 日（施工期以材料进场第二日起计算）。

5、 学校第三方评估送审预算价：75420元（大写：柒万伍仟肆佰贰拾元整），实际支付金额以第三方评估审核结算金额为准。

四、承包内容

名称	规格	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	备注
方钢	4x6	65	根	70	4550	
方钢	3x3	30	根	35	1050	
中纤板	1. 22x2. 44	55	张	70	3850	
木地板		150	平方	85	12750	
铝塑板		55	张	160	8800	
电焊安装费		6	工	200	1200	
木工安装费		150	平方	50	7500	
轨道		17	米	120	2040	
电机		2	组	560	1120	
帘布		110	米	50	5500	
舞台面光灯		12	台	380	4560	
舞台帕灯		22	台	650	14300	
六臂摇头 激光		2	台	1400	2800	
灯光控制箱		1	组	1200	1200	
配电箱	50x60	1	组	350	350	
电线	4平方	200	米	6	1200	
信号线		50	米	5	250	
灯架		6	付	150	900	
灯光安装调试		1	项	1500	1500	
合计：					75420	

五、有关安全生产约定。

乙方在施工过程中应采取必要的安全防护和消防措施，经甲方同意后方可使用水电，在施工过程中发生的一切安全事故责任都由乙方承担与甲方无关。

六、违约责任

1、由于甲方原因导致延期开工或中途停工，甲方应补偿乙方因延期开工或中途停工所造成的损失。

2、若协议双方当事人中的任何一方因未履行协议的约定或违反国家法律、法规，受到罚款或给对方造成损失均由责任方承担责任并赔偿损失。

3、双方均不得单方面终止协议，若单方面提出终止协议，则提出方为违约方，须承担相应的违约责任，包含违约金及违约造成的经济损失。

七、付款及质量

1、付款方式：验收合格后甲方按第三方评估价支付。

2、甲方向乙方提供开具发票的相应信息。

八、甲方责任：帮助乙方解决用水、用电问题。

九、乙方责任：严格按照施工图及相关规范进行施工，必须遵守安全文明施工。

十、 本协议一式二份，双方签字（盖章）后生效，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 新疆乌什农村商业银行新城支行

账号：

账号： 857100012010107166967

签订日期：

签订日期：